
Ergebnisse 1.Runde 

 
 

 

 

SV Weisenbach 1 1106 : 1099 SV Oostal 1 

SV Waldheil 1 1069 : 1081 SV Balg 2 

SV Obertsrot 2 1013 : 1064 SV Bad Rotenfels 1 

SV Oostal 3 933 : 1028 SV Balg 3 

SV Forbach 2 1078 : 1111 SV Obertsrot 1 

SV Forbach 1 1107 : 1117 SV Balg 1 

SV Oostal 2 977 : 1025 SV Weisenbach 2 

SV Oostal 4 1015 :  Ohne Gegner 
Die hinterlegten Mannschaften sind qualifiziert. 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 2.Runde 
 

 

 

 

SV Oostal 4 1016 : 1079 SV Weisenbach 1 

SV Balg 3 1078 : 1034 SV Obertsrot 1 

SV Balg 2 1079 : 1074 SV Bad Rotenfels 1 

SV Balg 1 1128 : 677 SV Weisenbach 2 
Die hinterlegten Mannschaften sind für das Finale qualifiziert. 

 

 



Vorkampf
Platz Stand Name Verein S1 S2 S3 S4 Ergebnis

1 5 Lenhardt, Andreas Balg 1 96 94 100 93 383

2 8 Lenhardt, Michael Balg 1 95 95 95 95 380

3 9 Frühe, Sarah Balg 1 96 90 95 93 374

4 4 Früh, Philipp Balg 2 91 90 95 95 371

5 11 Groß, Wolfgang Balg 3 89 88 95 97 369

6 6 Leppert, Celina Balg 2 91 90 93 92 366

7 1 Werner, Armin Weisenbach 1 90 90 86 91 357

8 2 Ketterer, Julia Balg 3 84 91 94 88 357

9 3 Ketschik, Walter Balg 2 92 91 85 88 356

10 12 Bleier, Edgar Weisenbach 1 92 88 87 87 354

11 7 Armbruster, Björn Weisenbach 1 84 86 88 87 345

12 10 Frühe, Harald Balg 3 88 85 88 84 345

Finale
Platz Stand Name Verein Vorkampf Finale Gesamt

1 2 Lenhardt, Michael Balg 1 380 97,8 477,8

2 1 Lenhardt, Andreas Balg 1 383 91,9 474,9

3 3 Frühe, Sarah Balg 1 374 99,2 473,2

4 5 Groß, Wolfgang Balg 3 369 95,1 464,1

5 6 Leppert, Celina Balg 2 366 97,1 463,1

6 4 Früh, Philipp Balg 2 371 91,5 462,5

7 9 Ketschik, Walter Balg 2 356 97,7 453,7

8 10 Bleier, Edgar Weisenbach 1 354 96,1 450,1

9 7 Werner, Armin Weisenbach 1 357 92,8 449,8

10 8 Ketterer, Julia Balg 3 357 91,5 448,5

11 12 Frühe, Harald Balg 3 345 95,8 440,8

12 11 Armbruster, Björn Weisenbach 1 345 90,0 435,0

Mannschaften
Platz Name Mannschaft Ergebnis Gesamt

1 1425,9 Lenhardt, Andreas Balg 1 383 91,9 474,9

Lenhardt, Michael Balg 1 380 97,8 477,8

Frühe, Sarah Balg 1 374 99,2 473,2

2 1379,3 Früh, Philipp Balg 2 371 91,5 462,5

Leppert, Celina Balg 2 366 97,1 463,1

Ketschik, Walter Balg 2 356 97,7 453,7

3 1353,4 Groß, Wolfgang Balg 3 369 95,1 464,1

Ketterer, Julia Balg 3 357 91,5 448,5

Frühe, Harald Balg 3 345 95,8 440,8

4 1334,9 Werner, Armin Weisenbach 1 357 92,8 449,8

Bleier, Edgar Weisenbach 1 354 96,1 450,1

Armbruster, Björn Weisenbach 1 345 90,0 435,0
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